

**ODPOWIEDZ NA PYTANIA DOTYCZĄCE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO
NA DOSTAWĘ I MONTAŻ WYPOSAŻENIA KUCHNI I ZMYWALNI
W RCWON W POLICACH**

PR.272.22.2020.ER

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż wyposażenia kuchni i zmywalni w Regionalnym Centrum Wsparcia Osób Niesamodzielnych w Policach.

W dniu 29 września 2020r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania odnośnie ww. postępowania przetargowego. Mając na uwadze brzmienie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) poniżej przekazuję treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

„W „Załączniku Nr 1 szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” Zamawiający opisał parametry techniczne poszczególnych mebli i urządzeń. Czy w związku z tym aby Zamawiający mógł już na etapie składania ofert zweryfikować czy oferent spełnia te wymagania należy dodatkowo dołączyć do oferty Załącznik Nr 1 uzupełniony o dodatkowe kolumny, w których to oferent wskaże konkretnego producenta i konkretny model oferowanego wyposażenia ?”

Odpowiedź

Zgodnie z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wystarczającym jest, aby Wykonawca złożył ofertę zawierającą informacje wymagane w tejże specyfikacji. Przedmiot zamówienia oferowany przez Wykonawcę musi być zgodny z wymogami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz załącznikiem Nr 1 do tejże specyfikacji, stanowiącym szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2

„W „Załączniku Nr 1 szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” Zamawiający opisał parametry techniczne wózka gastromicznego do transportu naczyń

Wysokogatunkowa stal nierdzewna minimum typ: CNS 18/10

Mocna, spawana konstrukcja zapewnia odpowiednią stabilność

Masywne narożniki odbojnikowe

Półki z wytłaczanymi, wyprofilowanymi rantami zabezpieczającymi przed zsuwaniem się przewożonych produktów

4 koła skrętne, co najmniej 2 z hamulcami

Ilość półek: 4

Wymiar (z odbojnikami) 90 x 60 x 95 cm (+_ 2cm)

Wym. półki 80 x 50 cm (+_ 2cm)

Ciężar do 15 kg

Max. obciążenie wózka 120 kg

Max. obciążenie półki 80 kg

W związku z tym że wyspecyfikowana wysokość wózka jest 95 cm i wózek posiada 4 półki przestrzeń między półkami będzie mało użytkowa. Czy zamawiający dopuści zaproponowanie wózka 2 półkowego którego przestrzeń między półkami będzie stwarzała większy komfort użytkowy ?”

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość zaproponowania wózka gastronomicznego do transportu naczyń z 2 półkami.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

NACZELNIK WYDZIAŁU
Edyta Rudecka

CZŁONEK ZARZĄDU
Beata Chmielewska